[bookmark: OLE_LINK1]ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30                                                        e-mail: AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06. 2021 г                                 №50

«Об уточнении на территории  Краснопахаревского
сельского поселения мест, где запрещено
 купание, катание на лодках, забор воды
для питьевых нужд».

 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области от 7 февраля 2014 г. № 104 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области", постановлением администрации Городищенского муниципального района №734-п от 21.06.2021г. « О подготовке и проведении купального сезона на территории Городищенского муниципального района в 2021году», в целях создания  условий для массового отдых на территории   Краснопахаревского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Запретить купание, катание на лодках, забор воды для питьевых нужд, на прудах «Студеный» и «Краснопахаревский», расположенных на территории Краснопахаревского сельского поселения.
2.Настоящее постановление обнародовать на информационных щитах в х. Красный Пахарь по ул. Новоселовская д. №14 и с. Студено – Яблоновка возле торговой площади.
3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                  И.В. Болучевская